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Kategorija: Elektro sistem

Starter PRESTOLITE
ELECTRIC PE
M93R3066SE-V

Sifra proizvoda: IC-GOQF6P
Cena: 33727.87 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (24V, 5kW) fits: MERCEDES ATEGO, CITARO (O 530), CITO (O 520), CONECTO (O 345),
ECONIC, LK/LN2, UNIMOG; BELL B; LIEBHERR LTM OM354.900-OM924.923

Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 5.0 kW | Broj rupa: 4.0 kom | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 88.9 mm | Broj zuba: 10.0 kom | Primena do: 10.04 | Sifra proizvoda: IC-GOQF6P

OE Sifre
M93R3066SE ARTNR _Z TCD
BST32088 BORG & BECK
0001 231 002 BOSCH
0001 231 032 BOSCH
0001 231 033 BOSCH
0001231133 BOSCH
0 001 263 015 BOSCH
0 001 263 016 BOSCH
0 001 263 049 BOSCH
0986 017 240 BOSCH
0986 018 283 BOSCH
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0986 021 083
0986 022 830
0986 023 830
B 001 260 015
BX1724

F 042 003 084
CST10655
CST10655AS
CST60621GS
1047 9626

10 461 470
10479650
11300002

19 070 039
19084006
19084014
8000138

820 0138

820 0297

DRS 7240
DRS0056
DRS0057
DRZ5187

625.017.094
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE
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625.025.094
917 240

995187

45-2344
11017240
103670

88 17 240
039242

8EA 012 586-011
8EA 012 586-201
8EA 737 540-001
8EA 749 553-001
CS1112

CS1381
111982HC
LRS02158
LRS02745
LRS2158
LRS2745
LRT00225
LRT225

08 149 500 2
0-23000-2350

35262930
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DRI-EXCHANGE
E.D.R

E.D.R

ELSTOCK
EUROTEC
FARCOM
FRIESEN
GENERAL RICAMBI
HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA
HOLGER CRISTIANSEN
LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS
MONARK
NIKKO

PRESTOLITE ELECTRIC
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860321
8603212
M93R3066SE
PBNS1225
7860321
16141537
STR-2311
STR-7177
158177
452344
18364N

5655

36 26201 6003
0 051 512 101*
004 141 81 01
004 151 62 01
004 151 84 01
005 151 20 01
005 151 22 01
005 151 76 01
005 151 97 01
006 151 21 01
006 151 22 01

006 151 22 03
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PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

TEREX

UNIPOINT

UNIPOINT

VALEO

VALEO

WA

LEYLAND

MAN

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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006 151 67 01
007 151 3401
376 151 0301

A 0051512 101*
A 004 141 81 01
A 004 151 62 01
A 004 151 84 01
A 0051512001
A 005 151 22 01
A 0051519701
A 006 151 21 01
A 006 151 22 01
A 006 151 22 03
A 006 151 67 01
A 376151 0301
A005 15176 01

A0071513401

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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Starter PRESTOLITE ELECTRIC PE M93R3066SE-V IC-GOQF6P

Elektro sistem

PE M93R3066SE-V

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 33.727,87
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOQF6P-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-GOQF6P-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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